
čj.: KRPJ-124852-5/ČJ-2016-1600MM

Objednávka
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen ,,NOZ"

čj. KRPJ-100158-5/ČJ-2015-1600MM
uvádějte číslo objednávky na dodacím listě a faktuře

1. Kupující :
Česká republika - Krajské ředitelství policie Kraje vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zastoupená : Ing. Jozef Suk - vedoucí OMTZ
lČ : 72052147
DIČ : CZ72052147
tel :
kontaktní osoba :
tel:
e-mail :
dále jen ,, kupujícŕ'

2. prodávajÍcÍ :
Název : ABUS s.r.o.
Sídlo : Rančířov 33
lČ : 46904182
DIČ : CZ46904182
tel :
Kontaktní osoba :
e-mail :
äslo účtu :
dále jen ,,prodávajici"

3. Předmět plnění :

Nákup proviantního materiálu viz. příloha Č.1 - cena dle cenové nabídky
z elektronického tržiště Gemin - systémové číslo: T002/16N00047186

4. Cena za zboží: cena je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, v platném znění a činí:

· bez DPH 75.414,23 Kč
· DPH 21 % ......... 15.836,98 Kč
· včetně DPH 91.251,22 Kč

Konečná celková cena 91.251,22 Kč

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů.

5. Místo dodání a termín dodání:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava
Termín dodáni: do 16.12.2016



6, Způsob fakturace : smluvni"strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů.
FaktL|ru doručte ria niže uvedenou adresu :

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Odděleni rozpočtu a ůčetnicM
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

7. Záruka za jakost:
prodávajĹcÍ se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k pouziti pro obvyklý účel
a zachová si obvyklé vlastnosti (dle § 2165 ,,NÔŽ'). Záruční doba počíná běžet odevzdáním
věci kupujícimu.

8. Práva z vadného plněni:
Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce. Za vadu se
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.
Za podstatné porušeni se považuje takové porušeni povinnosti, o něinž strana porušujicí již
při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku
neuzavřéla, pokud by toto porušeni předvídala. je-li vadné plněni podstatnýin porušením,
postupuje kupující v souladu s § 2106 2 násl. ,NOZ". Volbu práva z vadného plněni provede
kupující v souladu s ,NOZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se
považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou)
podoba uplatnění práva z vadného plnění.

9. stnluvní pokuta :
V případě prodlení s dodáním zboží ve stanwené lhůtě se obě smluvní strany dohodly, že
prodávajfcl zapláti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za zboží vc. dph za každý den
pr3d|ení.
V přlpadě prodlení kupujlcíha se zaplacením ceny za zboží se obě smluvní strány dohodly, že
kupujicí zaplatí sm|uvr}í pokutu ve výši 0,05 % z ceny za zboží VC, dph za každý den
prodlenL

10.Ve všech případech, které neřeší ujednáni obsažené v této objednávce, pIati příslušná
ustanovení nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

;
i

ŕ
l

l

C

Š

:

q

i

i

Ĺ

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzené objednávky na :
e-mail : magdalena.bramburkova@pcr.cz

VJihlavě dne: 29. ii. 201€

za kUpujíciho
" Souhiasime a potvrzujeme výše uvedené :

'ji'u(Mmine g«g4ci(ko, jméno a příjmení podpi

V

-4

S

!
i
.- í
'Ée
í
É

t

E

E

.. - .. .

T


